
UCHWAŁA NR XXVI.143.2021 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie zgody na sprzedaż środka trwałego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378), Rada Gminy Rzeczniów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż następującego środka trwałego: samochód pożarniczy Magirus Deutz 
GBA, rok produkcji 1979 – szt. 1; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3120ECFB-369F-4EAC-9E8E-DBC091031C04. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


